
ZPRAVODAJ
Levné telefonování s VPN Family

10/2016

Jako každý rok i letos vyhlašujeme soutěž o nejlepší fotografie pro umístění
v našem KALENDÁŘI VPN FAMILY 2017 Na cestách... Tématem jsou tentokrát
fotografie zajímavých míst a měst, která jste v tomto roce navštívili. Tradiční fota
vláčků jsou samozřejmě také vítána. Snímky z vašich cest ukládejte do naší Galerie
na portále VPN Family. Soutěž probíhá do 31. října a hlasovat mohou všichni
registrovaní uživatelé, a to po celou dobu soutěže.
Partnery soutěže jsou společnosti SETOS, HPmarket.cz a VPN Family.

1. místo: Mobilní telefon Samsung Galaxy J5
2. místo: Mobilní telefon Samsung Galaxy J3
3. místo: Mobilní telefon Sony Xperia L
4. – 7. místo: Drobné ceny od HPmarket.cz
8. – 12. místo: Zábavné ceny VPN Family

O pořadí rozhoduje počet hlasů. První tři vítězné fotografie, které získají největší počet hlasů, budou
umístěny v novém kalendáři. Úplné podmínky soutěže naleznete na portále family.cdt.cz.

S námi ušetříte DOPORUČTE NÁS

Jsme velice rádi, že jsme se vám i členům vaší rodiny stali stabilním partnerem, se kterým jste spokojeni. Dokladem toho
jsou nejenom výsledky dotazníku spokojenosti, ale také fakt, že počet objednaných služeb a zákazníků neustále přibývá.
Chtěli bychom vám poděkovat za vaši přízeň, a proto při příležitosti 8. výročí VPN Family prodlužujeme obě
podzimní akce. Ve spolupráci s našimi partnery SETOS a Samsung jsme pro vás navíc připravili exkluzivní nabídku
mobilních telefonů. Tak neváhejte a oslavte s námi narozeniny VPN Family!

Objednejte si novou hlasovou SIM kartu a ušetřete za paušální poplatek. U VPN Family – O2 můžete objednávat v akci
tarify VÍM a MLUVÍM. U VPN Family – Vodafone platí akce na tarify ZAČÍNÁM a VOLÁM.

PAUŠÁL NA MĚSÍC ZA 0 KČ

KALENDÁŘ VPN FAMILY 2017

VPN FAMILY SLAVÍ OSM LET

Vyzkoušejte si Mobilní připojení 1 GB s VPN Family – Vodafone a neplaťte ani korunu. Akce se vztahuje na všechny
nové SIM, ale i na stávající zákazníky, kteří ještě datový tarif nemají. Internet si můžete jednoduše objednat na portále
family.cdt.cz a na konci měsíce se sami rozhodnete, jestli si internet v mobilu necháte aktivní.

ZA ZKOUŠKU NIC NEDÁTE – INTERNET ZDARMA

http://family.cdt.cz
http://family.cdt.cz
http://family.cdt.cz
http://family.cdt.cz


http://family.cdt.cz
Vydává: ČD - Telematika a.s. Zpravodaj vychází jednou měsíčně, vždy první týden v měsíci. VPNFamilyRedakce@cdt.cz
Redakce: Ing. Jana Milcová, segmentový manažer, Ing. Emil Kotásek, vedoucí oddělení Mobilních hlasových služeb

Více naleznete v e-shopu SETOS.

Jak je na tom váš hokejový šatník?
Zahoďte starou výstroj a vybavte se
nejnovějšími modely na SportObchod.cz.
Nezahrávejte si s ledem ani se soupeři a chraňte se
před zraněním tím nejlepším vybavením. Na své si
přijdou profíci i amatéři.

Více naleznete v e-shopech na family.cdt.cz.

Internet v mobilu dnes využívá více než 14 000 našich
zákazníků. Důvody, proč se rozhodli aktivovat si mobilní
internet, jsou jednoduché. Zákazníci prostřednictvím
mobilních aplikací ušetří čas, peníze a zároveň si s ním
užijí i spoustu zábavy. Přinášíme vám proto několik
užitečných tipů na bezplatné aplikace do vašeho mobilu.

WhatsApp a Viber
Aplikace pro mobilní komunikaci, které umožňují
především zasílání textových zpráv, a to bez nutnosti
placení za zprávy SMS. Další funkcí je možnost
bezplatného telefonování se svými kontakty, ať už jsou
kdekoliv na světě. Mezi praktické vychytávky patří také
možnost sdílení obrázků a videí.

Mapy Google
Tato aplikace usnadňuje a urychluje navigaci na cestách.
Najděte nejzajímavější místa ve městě a všechny
potřebné informace o tom, jak se k nim dostat.

Navigace Waze
Ušetřete čas a peníze při cestování. Waze funguje na

principu sdílení aktuálních informací z dopravy. Budete
dopředu varováni před policejní hlídkou, nehodou,
nebezpečím nebo zácpou. Díky aktuálnosti informací se
dostanete do cíle nejrychlejší možnou cestou. A aktuality
z provozu můžete zveřejňovat i vy.

Další tipy z kategorií: Komunikace, Mapy a navigace,
Počasí, Sport a Ostatní naleznete na portále family.cdt.cz.
Rádi byste si aplikace vyzkoušeli? Jediné, co potřebujete,
je pořídit si internet do vašeho mobilu.

Pozor – výprodejové ceny tabletů
Skvělý tablet s vlastní klávesnicí HP Pavilion x2 10 nyní
za bezkonkurenčně nejnižší cenu.

Ceny platí jen do vyprodání zásob.

CO NOVÉHO JSME PRO VÁS V E-SHOPECH PŘIPRAVILI?

APLIKACE
DO VAŠEHO MOBILU

původně 7 990 Kč již od 5 690 Kč

Více naleznete v e-shopech na family.cdt.cz.

http://family.cdt.cz
http://family.cdt.cz
http://family.cdt.cz
http://family.cdt.cz
http://family.cdt.cz

